
Allegato C  

TARIFFE 

 

Sala Consigliare 

 

soggetti residenti/aventi sede nel territorio comunale:   

periodo estivo (16 Aprile-14 Ottobre) € 20,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 30,00 

tariffa forfetaria fino a 3 giorni: € 50,00. 

 

soggetti non residenti/non aventi sede nel territorio comunale: 

 periodo estivo (16 Aprile- 14 Ottobre) € 30,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 40,00 

tariffa forfetaria fino a 3 giorni: € 100,00.       

 

 

Salone Biblioteca Primo Piano 

 

soggetti residenti/aventi sede nel territorio comunale:   

periodo estivo (16 Aprile-14 Ottobre) € 25,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 35,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 100,00. 

 

soggetti non residenti/non aventi sede nel territorio comunale: 

periodo estivo (16 Aprile- 14 Ottobre) € 35,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 50,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 150,00. 

 

 

Saletta Biblioteca piano terra 

 

soggetti residenti/aventi sede nel territorio comunale:   

periodo estivo (16 Aprile-14 Ottobre) € 10,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 15,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 40,00 

 

soggetti non residenti/non aventi sede nel territorio comunale: 

 periodo estivo (16 Aprile- 14 Ottobre) € 15,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 20,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 50,00 

 

 

Chiesa San Pietro 

 

soggetti residenti/aventi sede nel territorio comunale:   

periodo estivo (16 Aprile-14 Ottobre) € 30,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 40,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 120,00. 

 

soggetti non residenti/non aventi sede nel territorio comunale: 

periodo estivo (16 Aprile- 14 Ottobre) € 40,00 

periodo invernale (15 Ottobre - 15 Aprile) € 50,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 150,00. 

 

 

  



 

Sale ex elementari via Badini (modificato con delib. C.C. 33 del 17/10/2022)  

Utilizzo a fini sportivi:  

- Associazioni con sede in Carpignano:  

a) con uso continuativo fino a tre mesi  - tariffa oraria ……………………………… € 16,00 

b) con uso continuativo fino a tre mesi  per attività rivolte a minori di 12   anni …… € 12,00 

c) con uso continuativo superiore a tre mesi anche per attività rivolte a minori di 

12   anni …………………………………………………………………………….  

 

tariffa forfettaria 

stabilita dalla 

Giunta comunale 

e regolata da 

convenzione 

- Associazioni/Privati esterni con uso continuativo -   tariffa oraria ……………………… € 20,00 

- Utilizzo occasionale da parte di privati o Associazioni sia residenti che esterni (solo se 

muniti di assicurazione Responsabilità Civile per  danni e assicurazione per   infortuni) –

tariffa oraria ………………………………………………………………………………… 

Tali soggetti dovranno provvedere al pagamento anticipato per le ore di utilizzo 

autorizzate 

 

 

€ 40,00 

Utilizzo a fini non sportivi:  

- soggetti residenti/aventi sede nel territorio comunale:   

periodo estivo (16 Aprile – 14 Ottobre) …………………………………………………… €   25,00 

 

periodo invernale (15 Ottobre – 15 Aprile)………………………………………………… €  30,00 

 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: ……………………………………………………………. € 100,00 

- soggetti non residenti/non aventi sede nel territorio comunale:   

periodo estivo (16 Aprile- 14 Ottobre) ……………………………………………………… €   40,00 

 

periodo invernale (15 Ottobre – 15 Aprile) …………………………………………………  €   60,00 

 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: …………………………………………………………      € 180,00 

 

 

Sala ex Forno in p.zza Libertà 

 

soggetti residenti/aventi sede nel territorio comunale: 

periodo estivo (16 aprile – 14 ottobre) € 5,00 

periodo invernale ( 15 ottobre – 15 aprile) € 10,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 25,00 

 

soggetti non residenti/non aventi sede nel territorio comunale: 

periodo estivo (16 aprile – 14 ottobre) € 10,00 

periodo invernale (15 ottobre – 15 aprile) € 15,00 

tariffa forfetaria fino a 5 giorni: € 50,00 

 


